

REKAPITULÁCIA STAVBY - celkom

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85,902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.12.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35786639

IČ DPH:

SK2020204725

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

122 317,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	122 317,66	20,00%	24 463,53

Cena s DPH

v EUR

146 781,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
DUVYSTAV IČ DPH: SK2020204725

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-------------------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu

122 317,66

146 781,19

1	Rekonštrukcia obslužnej komunikácie Laury Henkelovej (pre peších) vedúcej k Múzeu Gerulata	86 416,95	103 700,34
2	Vybudovanie 3 nových parkovacích miest pri Múzeu Gerulata	4 598,32	5 517,98
3	Obslužné chodníky na Irkutskej ulici vedúce k NKP Dom s hypocaustom	31 302,39	37 562,87

 DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažité históriu

Objekt:

**Rekonštrukcia obslužnej komunikácie Laury Henckelovej (pre peších)
vedúcej k Múzeu Gerulata**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

08.12.2022

ICO:

IČ DPH:

ICO:

35 786 639

IČ DPH:

SK2020204725

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

86 416,95

DPH

Základ dane

86 416,95

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

17 283,39

Cena s DPH

v EUR

103 700,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
ICO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt:

**Rekonštrukcia obslužnej komunikácie Laury Henckelovej (pre peších)
vedúcej k Múzeu Gerulata**

Miesto:

Dátum: 08.12.2022

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava-Rusovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86 416,95

HSV - Práce a dodávky HSV

86 416,95

1 - Zemné práce

10 446,28

2 - Zakladanie

1 156,90

4 - Vodorovné konštrukcie

423,51

5 - Komunikácie

54 032,09

8 - Rúrové vedenie

6 225,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 410,87

99 - Presun hmôt HSV

3 722,28

 **DUVYSTAV s.r.o.**
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
DUVYSTAV IČ DPH: SK2020204725

ROZPOČET

Stavba: Gerulata-Carnuntum – Geschichte lebt / Gerulata-Carnuntum – Zažite históriu

Objekt: Rekonštrukcia obslužnej komunikácie Laury Henckelovej (pre peších)
vedúcej k Múzeu Gerulata

Miesto: Mestská časť Bratislava-Rusovce
Objednávateľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok
Zhotoviteľ:

Dátum: 08.12.2022

Projektant:
Spracovateľ:

DUVYSTAV s.r.o.
Kupeckého 85
902 01 Pezinok
IČO: 35 786 639
IČ DPH: SK2020204725

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **86 416,95**

D HSV Práce a dodávky HSV **86 416,95**

D 1 Zemné práce **10 446,28**

1	K	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	715,000	0,96	686,40
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 120 mm 0,254 t	m2	5,000	9,84	49,20
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	80,000	2,78	222,40
77	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,600	25,59	66,53

Vybúranie pôvodný betón pozemok 118/1: 2,00*1,30 2,600

Súčet **2,600**

78	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	10,000	4,75	47,50
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

Rozoberanie zámkovej dlažby pozemok 118/1: 10,000

Súčet **10,000**

79	K	979071111.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	10,000	1,30	13,00
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

Rozoberanie zámkovej dlažby pozemok 118/1: 10,000

Súčet **10,000**

4	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	215,000	4,81	1 034,15
5	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	215,000	1,23	264,45
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3-trativod	m3	23,000	35,75	822,25
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,000	10,12	232,76
8	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,000	21,80	806,60
9	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,000	1,21	44,77
10	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 (35vsak+20vpust)	m3	55,000	10,25	563,75
11	K	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	72,000	0,01	0,72
12	K	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	72,000	0,01	0,72
13	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	292,308	6,63	1 938,00

ROZPOČET: **277,000**

Triedená zemina pre sadovnícku úpravu: 102,05*0,15 15,308

Súčet **292,308**

14	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3		0,08	0,00
80	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,308	8,43	129,04

Triedená zemina pre sadovnícku úpravu: 102,05*0,15 15,308

Súčet **15,308**

15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	53,000	4,23	224,19
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny 3x obsyp odstráneným kamenivom vsakovacie šachty: ((1,50*1,50*2,70)-(3,14*0,50*0,50*2,70))*3 4 x obsyp odstráneným kamenivom uličné vpuste ((0,80*0,80*1,20)-(0,50*0,50*1,20))*4 3x obsyp odstráneným kamenivom zníženej pôvodnej šachty :((1,50*1,50*1,12)- Súčet	m3	17,928 11,867 1,872 4,190 17,928	28,04	502,71
82	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm Súčet	m2	56,710 56,710	2,59	146,88
83	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm Súčet	m2	45,340 45,340	3,60	163,22
84	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 Súčet	m2	56,710 56,710	1,58	89,60
85	K	182001123.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:2-1:1 Súčet	m2	45,340 45,340	4,45	201,76
86	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 Súčet	m2	56,710 56,710	0,89	50,47
87	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	1,752	7,00	12,27
88	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,050	0,19	19,39
89	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,050	0,03	3,06
16	K	180405113.S	Založenie trávnik vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena na svahu nad 1:2-1:1	m2	68,000	1,26	85,68
17	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	2,101	7,00	14,71
18	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách so zhutnením	m2	750,000	1,87	1 402,50
19	K	182911111.S	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, s hr. vrstvy cez 100 do 150 mm, na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	68,000	2,50	170,00
20	K	182911113.S	Vyplnenie otvorov spevňov. prefabrikátov, kamennou drvinou fr. 8-16 mm zmiešanou Vapexom v pomere 5:1	m2	22,000	10,80	237,60
21	K	182911121.S	Spevnenie svahu zatravnovacím panelmi plastovými pri sklone svahu nad 1:2 do 1:1	m2	68,000	2,00	136,00
22	M	553430002800.S	Stupadlo šachtové vidlicové poplastované, rozmer 20x350x230 mm	ks	32,000	2,00	64,00
D 2 Zakladanie							1 156,90
23	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	115,000	10,06	1 156,90
D 4 Vodorovné konštrukcie							423,51
24	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,000	61,62	246,48
25	K	452386151.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	9,000	19,67	177,03
D 5 Komunikácie							54 032,09
90	K	564551115.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 190 mm Súčet	m2	41,240 41,240	0,88	36,29
91	K	564521111.1	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 30 mm Súčet	m2	814,000 814,000	0,56	455,84
26	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	17,485	7,20	125,89


DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 Pezinok
 IČO: 35 786 639
 IČ DPH: SK2020204725

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR] ③
			Podklad pod zámkovú dlažbu s rozšírením: (8,13+5,32)*1,3		17,485		
			Súčet		17,485		
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	814,000	9,04	7 358,56
28	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	13,450	10,94	147,14
			Podklad pod zámkovú dlažbu: (8,13+5,32)		13,450		
			Súčet		13,450		
29	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	607,690	14,10	8 568,43
			Podklad komunikácia:		553,840		
			Podklad prídlážba:		53,850		
			Súčet		607,690		
30	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	553,840	0,80	443,07
31	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	553,840	0,30	166,15
32	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	553,840	25,36	14 045,38
33	M	592250002500.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž studňová dielcová TBH 3-100 DN 1000 so stúpadlom	ks	16,000	81,18	1 298,88
34	K	577164411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	553,840	29,62	16 404,74
92	K	596811341.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	53,850	16,18	871,29
93	M	592460020400.S	Prídlážba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	456,000	2,76	1 258,56
94	K	631312641.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 80 mm	m2	5,385	11,52	62,04
			Pribetónovanie prídlážby v styku s obrubníkom: (215,40/2)*0,05		5,385		
			Súčet		5,385		
35	K	591141121.S	Kladenie prídlážby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty	m2		25,00	0,00
36	M	583810000300.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 120 mm	t		191,00	0,00
37	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	13,450	16,00	215,20
			Zámková dlažba: (8,13+5,32)		13,450		
			Súčet		13,450		
38	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová prírodná, rozmer 20x20x6 cm, farba sivá	m2	13,719	12,64	173,41
			Zámková dlažba: (8,13+5,32)*1,02		13,719		
			Súčet		13,719		
39	K	596913112.S	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy do 100 m2 (68+22)	m2	90,000	6,47	582,30
40	M	404450000200.S	Dopravné zrkadlo obdĺžnikové plastové, rozmer 800x600 mm, s úchytom na stĺpik d 60 mm	ks	2,000	220,76	441,52
41	M	693110005560.S	Geotextília netkaná 400 g/m2 pre zachytávanie ropných látok (REO Fb)	m2	133,926	1,24	166,07
42	M	284520000400.S	Zatravnovací panel plastový, rozmer 580x390x38 mm (Zatravnovacia dlažba plast Puzzle II 50x50x6,2cm, čierna)	ks	401,778	3,00	1 205,33
43	K	599141111.S	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	12,000	0,50	6,00
D 8			Rúrové vedenie				6 225,02
44	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého DN 200	m	17,600	2,00	35,20
45	M	286110010100.S	Rúra PVC-U hladký, Dxr 200x5,9 mm, dĺ. 1 m	ks	18,000	36,43	655,74
46	M	286610046100	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte	ks	3,000	96,76	290,28
47	M	286710036000	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 ku kanalizačnej revíznej šachte T	ks	4,000	45,40	181,60
48	K	895111141.S	Drenážna šachta typová normálna z betónových dielcov, priemer 1000 mm, hĺbky do 0,5 m	ks	4,000	60,00	240,00
49	K	895111149.S	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m hĺbky pre drenážnu šachtu typovú normálnu, priemer 1000 mm	ks	28,000	10,00	280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	4,000	101,75	407,00
51	M	597140001301	Betónový kanalizačný vpust,	ks	4,000	150,00	600,00
52	K	895991121.S	Montáž lapača nečistôt pre uličné vpuste	ks	4,000	15,97	63,88
53	M	592230001100.S	Kalový kôš k uličným vpustom pre vysokú záťaž	ks	4,000	57,04	228,16
54	K	895991131.S	Osadenie liatinovej mreže uličné vpuste	ks	4,000	35,40	141,60
55	M	552410002900.S	Mreža liatinová so závesmi, uzamykatelná, tr. zaťaženia D400	ks	4,000	233,05	932,20
95	K	894403011.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1,000	14,29	14,29
96	M	592240000100.S	Doska zákrytová betónová pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 1000x800x230 mm	ks	1,000	195,27	195,27
97	K	899432111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	2,000	52,83	105,66

Výšková úprava šupátka voda, plyn: 2,000

Súčet 2,000

56	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	30,36	121,44
57	M	552410002400.S	Poklop liatinový, tr. zaťaženia D400 (vsakovacie šachty)	ks	4,000	180,00	720,00
58	K	899331111.S	Výšková úprava poklopu šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	101,27	1 012,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 410,87

59	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	41,69	83,38
60	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 3,5 m pre dopravné značky	ks	2,000	36,68	73,36
61	M	404410113395.S	Dopravná značka, rozmer 750x750 mm, retroreflexia RA3, pozinkovaná	ks	2,000	90,00	180,00
62	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	10,000	20,48	204,80
63	M	404410211400.S	Kompletná dopravná značka základného rozmeru 900 mm vrátane podstavca a stĺpa (10ksx60dni)	ks	600,000	2,00	1 200,00
64	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	273,700	14,04	3 842,75

Osadenie cestného obrubníka: 273,700

Súčet 273,700

65	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	276,437	7,40	2 045,63
----	---	----------------	--	----	---------	------	----------

Cestný obrubník: 273,70*1,01 276,437

Súčet 276,437

66	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,400	10,47	98,42
67	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x250 mm	ks	10,000	6,16	61,60
68	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	12,000	7,07	84,84
98	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,350	8,79	47,03

Rezanie betón pri R.D. 5,350

Súčet 5,350

69	K	966006114R	Odstránenie uličného vpustu, -0,38000t	ks	1,000	30,00	30,00
70	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	10,000	2,26	22,60
71	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	183,440	6,99	1 282,25

PRESUN NA MEDZISKLÁDKU- Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 97,060

Vážne listky ALAS: 29,350 87,83

Vážne listky METAL EKO: 58,480

Sut Obslužné chodníky na Irkutskej ulici: -1,450

Súčet 183,440

72	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 641,220	0,03	49,24
Vážne listky ALAS: 29,35*19 557,650							
Vážne listky METAL EKO: 58,48*19 1 111,120							
Sut Obslužné chodníky na Irkutskej ulici: 1,45*19 -27,550							
Súčet 1 641,220							

73	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	183,440	5,54	1 016,26
PRESUN NA MEDZISKLÁDKU- Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 97,060							
Vážne listky ALAS: 29,350							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Vážne listky METAL EKO:		58,480		
			Sut Obslužné chodníky na Irkutskej ulici:		-1,450		
			Súčet		183,440		
74	K	979087214	skladné sutiny	t	87,830	0,01	0,88
75	K	979087215	skladné zemina	m3		0,01	0,00
D 99			Presun hmôt HSV				3 722,28
76	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	930,569	4,00	3 722,28



DUVYSTAV s.r.o.
 Kupeckého 85
 902 01 Pezinok
 IČO: 35 785 639
 IČ DPH: SK2020204725

③